[image: image1.png]

                           ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2017
O Prefeito do Município de Boninal, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e para que produza os efeitos legais em sua plenitude, ADJUDICO a decisão da Comissão Permanente de Licitação, referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em engenharia para execução completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de empreitada por preço global. Tipo: menor preço GLOBAL. Para construção da Unidade Básica de Saúde da Família – Tipo 01, na sede do Município de Boninal – Estado da Bahia.
Licitante Vencedora: KGN CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.239.466/0001-23, estabelecida na Rua Café Filho, Apto 304, nº 228, Bairro Centro, CEP 47800-181 Barreiras - BA, com o valor global de R$407.104,61 (quatrocentos e sete mil cento e quatro reais e sessenta e um centavos), de acordo com a proposta oferecida, e conforme constante da ata de julgamento de habilitação e proposta, respeitando-se as normas do Edital e da Lei. Data da adjudicação: 20/09/2017 – Aurélio Fagundes de Souza – Prefeito Municipal.

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375